
Statutární město Brno 

Městská část Brno-Bystrc 

Odbor vnitřních věcí Úřadu městské části 
________________________________________________________________________ 

nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno; tel. 546 125 111; fax 546 125 220; DS 6kibw39; 

podatelna@bystrc.cz 

 
KAMIKA TRADING, s.r.o. 

 
Holečkova 619/59 

       150 00 P R A H A - Smíchov  
 

Váš dopis ze dne  Naše značka  Vyřizuje/linka  Brno dne 
9. 9. 2019   č.j. 19-13138/VV Ing. Kalousková/180 11. 9. 2019 
 
Žádost čj. 19-13138/VV - poskytnutí informace 
 

Vážený pane, 
 

na základě Vaší žádosti ze dne 9. 9. 2019, která je vedena u odboru vnitřních věcí ÚMČ 
Brno-Bystrc pod č. j. 19-13138/VV, Vám v souladu s ustanovením § 14, odst. 5 písm. d) zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
předkládáme požadovanou informaci. 
 
Na Vaše dotazy pod číslem 1 - 5 můžeme souhrnně odpovědět, že výběrové řízení na firmu, 
která zajistila soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních 
údajů (Nařízení EP a Rady EP (EU) č. 2016/679) tzv. GDPR i na služby spočívající v zajištění 
funkce pověřence pro ochranu osobních údajů proběhlo v loňském roce, a to jak pro úřad, tak 
pro 9 z našich 12 příspěvkových organizací (3 příspěvkové organizace si tuto službu zařizovali 
samostatně). 
 
K dotazu pod pořadovým číslem 6 Vám sděluji následující: 
1) pro úřad 
- dodavatelem služby pro zajištění souladu zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o 
ochraně osobních údajů (Nařízení EP a Rady EP (EU) č. 2016/679) tzv. GDPR je 

a) I3 Consultans s.r.o., K Trninám 945/34, 163 00 Praha 
b) jednalo se o zakázku malého rozsahu, v souladu s § 31 zákona o zadávání veřejných 

zakázek nebyla tedy zadána v zadávacím řízení  
c) 135 000,- Kč bez DPH 
d) smlouva je zveřejněna v registru smluv na adrese 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4982864 
 

- dodavatelem služby pověřence pro ochranu osobních údajů je 
a) Mgr. Alena Straubová, advokátní kancelář, Smetanova 8, 602 00 Brno 
b) jednalo se o zakázku malého rozsahu, v souladu s § 31 zákona o zadávání veřejných 

zakázek nebyla tedy zadána v zadávacím řízení  
c) 10 000,- Kč/měsíc bez DPH 
d) smlouva je zveřejněna v registru smluv na adrese 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6078559 
 

mailto:podatelna@bystrc.cz
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4982864
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6078559


2) pro 9 z našich 12 příspěvkových organizací dodavatelem služby pro zajištění souladu 
zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (Nařízení EP a 
Rady EP (EU) č. 2016/679) tzv. GDPR  a dodavatelem služby pověřence pro ochranu osobních 
údajů je 

a) Mgr. Alena Straubová, advokátní kancelář, Smetanova 8, 602 00 Brno 
b) jednalo se o zakázku malého rozsahu, v souladu s § 31 zákona o zadávání veřejných 

zakázek nebyla tedy zadána v zadávacím řízení  
c) cena je uvedena ve smlouvě, která je zveřejněna v registru smluv na adrese 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6030711 
d) smlouva je zveřejněna v registru smluv na adrese 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6030711 
 

  
S pozdravem 

Otisk razítka 
       
        Ing. Dana Kalousková 

                         vedoucí odboru vnitřních věcí 
 


